РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Сельская дума

 сельского поселения

ДЕРЕВНЯ МИХАЛИ
Р Е Ш Е Н И Е

От  22.04. 2024 г.                                                                                                             №  31

Об объявлении публичных слушаний
по проекту Решения «Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское
поселение «Деревня Михали» за 2023  год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «деревня Михали», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение Деревня Михали
РЕШИЛА:
1. Объявить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы  «Об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Михали» за 2023  год" на  23 мая 2024 года. Определить место проведения публичных слушаний зал здания администрации по адресу: Калужская область, Износковский район, деревня Михали дом №48. Начало слушаний в 16-00 часов.
2.  Материалы проекта  решения "Об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Михали» за 2023  год" и настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет по адресу: https://mihali.ru/.
3. Предложения и замечания по проекту решения "Об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Михали» за 2023  год" принимаются от граждан, инициативных групп граждан, трудовых коллективов в письменном виде (с указанием статьи, в которую вносятся изменения, и изложением ее в новой редакции) в Сельскую Думу МО СП деревня Михали по адресу: Калужская область, Износковский район,  деревня Михали дом №48  в срок до 20 мая 2024 года.

4. Протокол и результаты публичных слушаний разместить на официальном сайте в сети "Интернет" по адресу: https://mihali.ru/, а так же на специально отведенных информационных стендах в общественных местах.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете "Рассвет" (официальном сайте сети интернет) и ступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                            Л.Н.Терешкина